
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 9C                        Uke: 35 

TIME TIMEPLAN 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 Matte Engelsk Norsk Mat og helse Matte 

2 Naturfag Krle K og H Mat og Helse Norsk 

3 Naturfag Norsk Samf.kun. Mat og Helse Naturfag 

4 KRØ Språk Matte Norsk Krle 

5 Engelsk Valgfag UTV Språk Samf.kun. 

6 Samf.kun. Valgfag KRØ Språk Engelsk 

7   KRØ   

INFORMASJON 
Ordenselever: Hannah, Ridvan og Ina B. 
Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing. 
Skolefoto: Onsdag 5. time i Storsalen. Gruppe – og portrettbilde. 
Bokbind: Sett på bokbind på lærebøkene i løpet av denne uka 

Friluftsliv: Vi går tur til Nodeviga. Bading for de som har lyst😊  
Fysisk aktivitet og helse: Ballspill og lek ute. 
Fravær: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved 
planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside. 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

35   Skolefoto😊    

36      
 

 LÆRINGSMÅL 

Norsk 
Kunne forklare og begrunne mikropoesi 
Kunne sjangertrekk for novelle 
Kunne bruke kortverb og uregelrette svake verb på nynorsk 

Matte Jeg kan lage en undersøkelse ved å samle inn data og bruke dataene til å lage diagrammer. 
Jeg kan lage linje – og stolpediagram skriftlig og på Excel 

Engelsk Reflektere over og snakke om min egen identitet på engelsk. 
Vite hva en selvbiografi er.  

KRLE Kunne fortelle og kjenne igjen sentrale kjennetegn for buddhismen. 

Samfunn Jeg kan fortelle om den politiske aksen 

Naturfag Jeg kan forklare begrepene energiloven, stillingsenergi, bevegelsesenergi, lydenergi og varmeenergi. 

Kroppsøving Mandag: Intervall Hunedtjødna. Pulsmåling. Husk gymtøy og dusjtøy  
Onsdag: Frisbeegolf. 

Mat og helse Jeg kan regler og rutiner for arbeid på kjøkkenet. 

Tysk Jeg kan navn på land og nasjonaliteter 

Spansk Jeg kan ord knyttet til sommer og kan lage noen enkle setninger ved å bruke disse ordene.  

Jeg kan klokka på spansk og ord knyttet til skole og skolehverdagen. 

Engelsk fordypning Jeg kan snakke og skrive om film 

Jeg kan lage en egen film 



                                                                                                                                                     

Lekse til: 
 

TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

LESING Les 15 min i valgfri bok. Les 15 min i valgfri bok. 
 

Les 15 min i valgfri bok. 
 

Les 15 min i valgfri bok. 
 

NORSK     

MATTE 

 

   GB: Oppg. 1.14 s. 27 og 1.15 s. 
28(velg prikk) 

ENGELSK 

Lekse: Hva gjør deg til den du er? 

Bruk det du har lært i teksten “What 

makes you you” og tenkeskriv i 5 

minutter på engelsk (skriv ned alt du 

kommer på). 

   

SAMFUNN 

   Les s. 62-63. Tegn den politiske 

aksen i boka di.  

KRLE     

NATURFAG 

   
 

Finn en gjenstand og slipp den i 
gulvet. Tegn og skriv ned hvilke 
energiformer gjenstanden har på 
de ulike stedene i fallet. Bruk 
stillingsenergi, bevegelsesenergi 
og varmeenergi. 

MAT og HELSE 

 

  Vi lager pannekaker og rørte 

bær. I tillegg skal vi øve på 

regler og rutiner for arbeid på 

kjøkkenet. Husk forkle og 

hårstrikk for de med langt 

hår. 

 

2. FREMMED-SPRÅK/ ENG. 
FORDYPNING/ARBEIDSLIVSFAG 

Tysk: Tysk: Lytt til Lektion 1A side 8. Les to ganger høyt på tysk. Vær nøye med uttale. Lær så mange land og språk som mulig på side 19. 

Dere får gloseprøve torsdag.   

Spansk: Torsdag: Du skal være ferdig med repetisjonshefte innen torsdag, du får litt tid på skolen tirsdag til å jobbe videre med det. Øv godt 

på sommerordene, se quizlet. Det blir en gloseprøve. Du skal også kunne bruke de i enkle setninger. 

 


